

Szydłowiec, dnia 12.02.2019 r.

Znak: ZPI.271.2.2019

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej przebudowy drogi gminnej nr 400507Ww w miejscowości Hucisko gmina Szydłowiec.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 1986 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Jaka jest odległość odwozu ziemi?

Odpowiedź:

Odległość odwozu została wskazana w przedmiarze robót stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie 2

Jakie są wymiary korytek do wykonania rowu krytego?

Odpowiedź:

Rów kryty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Szczegóły konstrukcyjne zjazdu do posesji z elementami rowu krytego zawiera rysunek nr 2.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew